
 

Węgorzyno, 03.06.2024 r. 
 

ZP.271.2.2024 
          
         

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym na „Dostawę i montaż zielonych przystanków w Gminie 
Węgorzyno”.

 

 

 

Zamawiający – Gmina Węgorzyno, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia                

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści 

SWZ wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamówienie obejmuje: przygotowanie terenu pod wykonanie nowej wiaty, czy też po 

stronie Zamawiającego jest przygotowanie terenu prac? Jaka nawierzchnia występuje w 

miejscu wykonania wiaty? 

Odpowiedź: 

Zamówienie nie obejmuje przygotowania terenu pod montaż nowych wiat. Obecnie w 

miejscach będących przedmiotem zamówienia są zamontowane wiaty. Podłoże jakie tam 

występuje jest wykonane z kostki typu polbruk lub wylewki betonowej. Przed przystąpieniem 

do montażu istniejące wiaty zostaną wcześniej przez zamawiającego zdemontowane. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamówienie obejmuje: obsługę geodezyjną projektu (operat powykonawczy), 

sporządzenie dokumentacji do zatwierdzenia materiałów (projekt, szkice, itp. dokumenty), 

konieczność zgłoszenia robót lub inne czynności administracyjne nieujęte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 5 

Czy podane wymiary wiaty wskazują wymiary podstawy wiaty czy powierzchni dachu? 

Odpowiedź: 

Wymiary dotyczą podstawy wiaty. 

 

Pytanie 6 

Czy dach ma być płaski jednospadowy, czy łukowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obie wersje. 



 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający akceptuje dach z poliwęglanu komorowego gr. 6mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje dach z poliwęglanu litego lub równoważny materiał z tworzywa 

sztucznego ( wyglądem przypominający lite szkło), o parametrach wskazanych w przedmiocie 

zamówienia, natomiast grubość poliwęglanu powinna być dostosowana do wielkości 

konstrukcji i ilości kątowników jakie producent chce zastosować aby dach był wytrzymały, 

stabilny i bezpieczny. 

 

Pytanie 8 

Z jakich materiałów i o jakich wymiarach powinna być wykonana ławka? 

Odpowiedź: 

Długość ławki wewnętrznej została podana w zamówieniu i powinna być zamontowana na 

długości minimum 2/3 długości wiaty. Konstrukcja ławki powinna być wykonana z 

materiałów z których został wykonany stelaż wiaty, stelaż oczywiście dostosowany do całej 

konstrukcji siedziska, wysokość ławki standardowa stosowana w tego typu wiatach. Siedzisko 

metalowe lub drewniane w kolorze wg palety RAL (kolor w uzgodnieniu z Zamawiającym). 

 

Pytanie 9 

Jakiej szerokości, grubości mają być deski strugane czterostronnie, w jakim rozstawie 

powinny być montowane? Z jakiego drewna powinny być wykonane? 

Odpowiedź: 

Deski powinny być o wymiarach: od 2 do 4cm grubości i od 10 do 12cm szerokości, przerwa 

między deskami powinna wynosić nie więcej niż połowa szerokości deski, rozłożone 

równomiernie na całej wysokości ściany bocznej. 

 

Pytanie 10 

Kratownice mają być na ścianie tylnej i bocznych, natomiast donice tylko przy bocznych, czy 

w związku z tym za ścianą tylną należy wykonać rabatę na nasadzenia pnączy? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 11 

Czy wiata ma mieć system rozprowadzania wody? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 12 

Czy należy uwzględnić odwodnienie liniowe z rabat/donic? 

Odpowiedź: 

Nie. 



 

Pytanie 13 

Czy zamawiający akceptuje gablotę dopasowaną do wymiarów szyby tj. 1240x800 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 14 

Ile i jakiego rodzaju roślin należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje nasadzeń. 

 

Pytanie 15 

Czy jest przewidziana tablica z nazwą przystanku, znaku D-15? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 16 

Z uwagi na proces produkcji konstrukcji wiat przystankowych trwający min. 8 tygodni, 

montaż z nasadzeniami ok. 3 tyg. Wykonawca wnioskuje o przedłużenie terminu realizacji do 

3mc od podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 17 

Czy w związku z zadanymi pytaniami może ulec zmianie termin składania ofert, Wykonawca 

wnioskuje o przesunięcie na 07.06.2024. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert. 

 

Pytanie 18 

Czy możliwe są zmiany zapisów Umowy w zakresie płatności? Z uwagi na dofinansowane ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wykonawca 

proponuje wypłacenie płatności na rachunek depozytowy notariusza, na podstawie art. 108 

ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. Prawo o notariacie (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1799 z późn. zm.) 

do 30 czerwca 2024 r. Notariusz wypłaci Wykonawcy zdeponowane wynagrodzenie po 

wykonaniu całości przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian zapisów Umowy. 

 

W imieniu Zamawiającego: 


